
Zarządzenie Nr 0050. 81.2015
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu wyboru przedstawicieli pracowników na potrzeby 
konsultowania i współdziałania z pracodawcą w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń

Na  podstawie  art.23711a ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974r.  Kodeks  pracy
 (t.  j.  Dz. U. z 2014r.  poz 1502 z późn. zm.), oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  
o  zakładowym funduszu  świadczeń  socjalnych(t.  j  Dz.  U.  z  2015r.  poz.  111)  ,  zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1 

Wprowadza  się  Regulamin  wyboru  przedstawicieli  pracowników  na  potrzeby 

współdziałania  z  pracodawcą  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy  Wleń  stanowiący  załącznik  do 

niniejszego  zarządzenia. 

§ 2
 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. kadr.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

BURMISTRZ
 Miasta i Gminy Wleń

/-/
Artur Zych



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.81.2015 
           Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 11 września 2015r.

REGULAMIN 
WYBORU PRZEDSTAWICIELI PRACOWNIKÓW

§ 1

Przedstawiciele  załogi  są  powoływani  w  celu  dokonania  konsultacji   z  pracodawcą
w zakresie   bezpieczeństwa i  higieny pracy oraz  uzgodnienia  regulaminu zakładowego  
funduszu świadczeń socjalnych.

§ 2

1. Powołuje się jednego przedstawiciela załogi.
2. Kadencja wybranego  przedstawiciela załogi trwa  cztery lata.

§ 3

1. Przedstawiciel załogi jest wyłaniany podczas wyborów.
2. Każdy pracownik ma prawo wyboru niezależnie od podstawy nawiązania stosunku pracy.
3. Każdemu pracownikowi przysługuje tylko jeden głos.
4. Wybory są tajne i bezpośrednie.
5. Głosować można tylko osobiście.

§ 4

1. Wybory  przeprowadza  komisja  skrutacyjna  wybrana  przez  pracowników  w  głosowaniu 
jawnym.

2. W skład komisji  skrutacyjnej wchodzi trzech pracowników.
3. Komisja wykonuje czynności wskazane w niniejszym regulaminie.

§ 5

1. Wybory  zarządza pracodawca.
2. O  terminie  i  miejscu  wyborów  pracownicy  zostaną  powiadomieni  pisemnie  lub  drogą 

elektroniczną.
3. Kandydatów na przedstawicieli należy zgłaszać komisji skrutacyjnej.
4. Kandydat wyraża zgodę na kandydowanie składając oświadczenie ( załącznik nr 1 ).
5. Komisja skrutacyjna  przygotowuje karty do głosowania.
6. Wyborca  poświadcza  odbiór  karty  do  głosowania  składając  podpis  na  liście  osób 

uprawnionych do głosowania.
§ 6

Głosowanie odbywa się w następujący sposób:
1. Wyborca stawia znak X przy nazwisku jednego kandydata.
2. Jeśli znak X postawiony jest przy nazwisku więcej niż jednego kandydata,  albo znak X nie 

jest postawiony przy nazwisku żadnego kandydata, oddany głos jest nieważny.



§ 7

1. Wybory są ważne jeśli wzięło w nich udział co najmniej 51 % załogi.
2. Na przedstawiciela załogi zostaje wybrany jeden  pracownik,  który otrzymał największą 

ilość głosów.
3. Komisja  skrutacyjna  ustala  wynik  głosowania  oraz  sporządza  protokół  z  głosowania 

( załącznik nr 2 ).
4. O  wynikach  wyborów  komisja  informuje  pracodawcę  drogą  pisemną  i  załogę  poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 8

Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
 Miasta i Gminy Wleń

/-/
Artur Zych



Załącznik nr 1
do Regulaminu

…..............................................................
               (imię i nazwisko)

…...............................................................
                (stanowisko)

Oświadczenie

Niniejszym  oświadczam,  że  wyrażam  zgodę  na  kandydowanie  

na przedstawiciela wybranego do reprezentowania interesów pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy Wleń.

…...........................................     
                                     ( data i podpis)



Załącznik nr 2
do Regulaminu

Protokół z głosowania

1. Komisja skrutacyjna w składzie:

1)  …............................................

2) ….............................................

3) ….............................................

2. Głosowanie odbyło się  w dniu ….............................

3. Liczba uprawnionych do głosowania  …............ osób (lista obecności w załączeniu)

4. Komisja wydała …..................kart do głosowania.

5. Oddano …................... kart do głosowania , w tym:

• głosów ważnych …..........

• głosów nieważnych …..............

6. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów:

1)….....................................................................................................

2)........................................................................................................

3).......................................................................................................

4)......................................................................................................

7. Największą ilość głosów uzyskał(a) ….....................................................................................

w związku z tym został(a)  wybrany(a) na przedstawiciela  pracowników Urzędu Miasta  

i Gminy Wleń.

Podpisy członków Komisji:

1. …...........................................................

2. …..........................................................

3. …...........................................................


